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PeiiTUHr perMoHOB Poccum no cymme NPOCpoUKU GU3NUL, NO KUAULLHBIM KpeauTam Ha 1 anpena 2025 roaa

CybbekT PO Cymma Ha 1 anpensa*
(mnH pybnen)

r. MockBa 18 029
MockoBckaa obnactb 12 159
KpacHopapckuii kpali 7840
r. CaHkT-lMeTepbypr 5311
TromeHcKan obnacTb 3896
Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTtaH) 3448
Pecnybnvka [arectaH 3418
Pecnybnvka bawKopTocTaH 3328
CsepanoBcKkan 06nacTb 3286
PocToBckas obnactb 2973
KpacHoapckuii Kpait 2647
HoBocnbupckan obnactb 2535
Camapckan obnactb 2344
YenabuHckaa obnactb 2168
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa 1947
NeHunHrpaackan obnactb 1934
NpKyTcKan obnactb 1649
Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus 1649
CTaBpONObCKUIA Kpali 1577
BopoHekckan ob6nactb 1521
MepmcKmin Kpamn 1506
TromeHcKan 061acTb 6€3 aBTOHOMMIA 1495
OpeHbyprckan obnacTb 1368
MpumopcKuii Kpan 1244
HuxeropoacKkas obnacTb 1237
Pecnybnvka TbiBa 1185
YeueHcKas Pecnybanka 1155

Mpupoct cymmsbi 3a |
KBaptan* (man pybnei)
1555
1931
1557
661
1158
970
543
777
724
290
368
378
410
456
638
494
436
133
339
258
288
385
250
128
124
399
182

AvHamuKa cymmbl
3a | kBapTtan * (%)

+9,44
+18,88
+24,78
+14,22
+42,29
+39,14
+18,89
+30,46
+28,26
+10,81
+16,15
+17,52
+21,20
+26,64
+48,74
+34,31
+35,94
+8,77
+27,38
+20,43
+23,65
+34,68
+22,36
+11,47
+11,14
+50,76
+18,71

Aona npocpouku
Ha 1 anpena* (%)
0,70
0,74
0,93
0,47
0,46
0,52
3,67
0,56
0,54
0,65
0,70
0,55
0,81
0,61
0,49
0,59
0,58
2,92
0,61
0,65
0,48
0,48
0,65
0,38
0,41
1,46
3,21


https://brobank.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

CapaToBcKas obnacTb
Bonrorpaackas obnactb
Kemeposckan obnactb - Kysbacc
ANTancKui Kpan

TynbcKasa obiactb

Omckan obnactb

YamypTtcKas Pecnybaunka
Kany:ckas obnactb
Aipocnasckan o61acTb
XabapoBckuii Kpal

Pecnybnnka Caxa (AryTusA)
TBepckasa ob6nacTb

PasaHckaa obnactb
Benropoackasa obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
AcTpaxaHcKas obiactb
Bonoroackan obnactb
YnbAHoBCKaA ob6nacTb
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybamka
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
TamboBcKan 0b61acTb
Kuposckasa obnactb
Bnagumupckas obnactb
BpaHckaa obnactb

Pecnybinka Komu

CmoneHckasa obnactb
Pecnybnuka Agpiresa (Aabires)
YyBawckana PecnybumKa - Yysawums
Pecnybnnka Xakacus

AMypcKas obiactb

TomcKkan obnactb

MeH3eHcKas obiacTb

JNlnneuKas obnactb

Cymma Ha 1 anpensa*

(mnH pybnen)

1043
1043
1032
1031
1029
1002
889
853
828
828
764
758
728
721
681
674
661
636
608
594
581
527
525
525
500
500
493
489
466
465
464
463
455

Mpupoct cymmbi 3a |
KBaptan* (maH pybneit)
170
127
223
186
148
151
202
196
154
100
108
143
146
75
132
109
172
79
48
140
135
66
112
102
168
18
84
68
86
69
94
20
74

AnHamumnKa cymmbl
3a | kBapTan * (%)

+19,47
+13,86
+27,56
+22,01
+16,80
+17,74
+29,40
+29,83
+22,85
+13,74
+16,46
+23,25
+25,09
+11,61
+24,04
+19,29
+35,17
+14,18
+8,57
+30,84
+30,27
+14,32
+27,12
+24,11
+50,60
+3,73
+20,54
+16,15
+22,63
+17,42
+25,41
+4,51
+19,42

Aona npocpouku
Ha 1 anpena* (%)
0,56
0,54
0,46
0,51
0,61
0,53
0,38
0,66
0,73
0,39
0,29
0,60
0,59
0,51
0,53
0,61
0,58
0,55
1,74
1,40
0,85
0,43
0,47
0,56
0,55
0,65
1,04
0,33
0,77
0,36
0,41
0,35
0,52



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

Amano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYT
Kypckas obnactb
3abalikanbCKMi Kpali
Pecnybanka UHrywetus
CaxanuHckas obnactb
ApxaHrenbckaa obniactb
KypraHckaa obnactb
ApxaHrenbckasa 0b6i1acTb 6€3 aBTOHOMUK
Hosropogackan obnactb
Pecnybanka Kpbim

Pecnybnnka bypatua
MBaHoBCKaA 061acTb
Pecnybnvka Kanmbikua
MypmaHcKaa obnacTb
OpnoscKas obnactb

Pecnybanka Moppgosus
MckoBckas obnactb
Koctpomckasa obnactb
KamuaTckuit kpam

r. Cesactononb

Pecnybnnka Kapenus
Pecny6avnka Mapwuii 3n
MaragaHckas obnactb
EBpeiickaa aBTOHOMHan 06.1acTb
Pecnybnvka Antaii

YYKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT
HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT

* 2025 ropa.

Cymma Ha 1 anpensa*

(mnH pybnen)

453
448
433
410
388
382
379
373
365
357
353
346
327
281
279
225
209
208
194
165
147
131
96
73
68
56
9

Mpupoct cymmbi 3a |
KBaptan* (maH pybneit)
134
60
82
76
53
67
70
66
165
104
51
22
91
73
36
34
54
26
25
32
-14
13
13

18

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

OvHamunKa cymmbl
3a | kBapTan * (%)

+42,01

+15,46

+23,36

+22,75

+15,82

+21,27

+22,65

+21,50

+82,50

+41,11

+16,89

+6,79

+38,56

+35,10

+14,81

+17,80

+34,84

+14,29

+14,79

+24,06

-8,70

+11,02

+15,66

+4,29

+1,49

+47,37

He nsmeHunaco

Aona npocpouku
Ha 1 anpena* (%)
0,32
0,46
0,35
9,19
0,42
0,26
0,49
0,26
0,75
0,35
0,27
0,51
0,68
0,33
0,43
0,34
0,45
0,39
0,40
0,45
0,24
0,22
0,37
0,53
0,46
0,54
0,15
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